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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk opbevaring af pizzabunde og
letfordærvelige råvarer i tilvirkningsområder i værtshus og
pizzakøkken, herunder opbevaringstemperaturer. Opbevaring
af fødevarer og emballage i lagerbygning. Faciliteter til vask af
hænder i tilvirkningsområderne. Procedurer for håndtering og
styring af opbevaringstid for pizzabunde med tomatsovs
opbevaret uden for køl. Procedure for kontrol af
varmebehandling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af vægge, gulve og lofter i
tilvirkningsområder og opvaskeafdeling. Rengøring af
køle-/fryseenheder, isterningmaskine og opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Indretning og vedligeholdelse af om-/tilbygning
til pizzakøkkenet, herunder sikring mod indtrængen af
skadedyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Dokumentation i åbningsperioder siden den
10-07-2015 for kontrol af varemodtagelse,
opbevaringstemperaturer og varmebehandling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af
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kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret at virksomhedens anprisninger vedrørende ingredienser i pizzaer
(pepperonipølse og marinerede bøfstrimler), stemmer overens med de faktiske forhold. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ingen
anmærkninger. Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvensen pr. 1.
januar 2017. Når den nye frekvens bliver fastsat, vil virksomheden blive orienteret herom.
Varestandarder: På forespørgsel er vejledt om regler for anvendelse af betegnelsen "skinke" i stedet for
"pizzatopping" på menukort. "Skinke" kan anvendes såfremt råvaren består af skinkekød. Varestandarden for
skinke er bortfaldet.


